
 

Projekt „Sieć rozwoju gospodarczego pogranicza czesko-polskiego” jest współfinansowany  
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

   

                                      

 
 
Vážené dámy a pánové,  
Krkonošská agentura pro regionální rozvoj, a.s. Vás srdečně zve na 16. výstavu regionálních 
produktů „Vyrobeno pod Sněžkou”, která se uskuteční v Jelení Hoře (Polsko) na náměstí Plac 
Ratuszowy 7. září 2018 (pátek).  
Letošní výstava bude výjimečná. Agentura totiž slaví 25 let své činnosti. Tisíce výrobků. Stovky chutí. 
Srdce regionu na jednom místě. A speciální host Robert Makłowicz.  
A proto k účasti zveme zejména regionální výrobce uzenin, sýrů, pečiva, zavařenin, medů, piva a 
dalších potravinářských výrobků.  
Během výstavy proběhne soutěž na ”Krkonošský potravinářský výrobek” a „Nejzajímavější regionální 
produkt” a budou uděleny ceny "Jelonek Karkonoski”. Ceny bude osobně předávat Robert 
Makłowicz.  
Pořadatel zajišťuje:  

• prodejní a výstavní plochu zdarma (bez zástavby) s možností propagačního prodeje a 
ochutnávek  

• propagaci akce v regionálních médiích  
Na straně vystavovatelů je: zajištění stánku, vybavení a obsluhy v uvedeném čase.  
Organizační informace:  

• MONTÁŽ stánku možná dne 7. 9. 2018 od 8:00 do10:45 hodin  

• Expozice stánku dne 7. 9. 2018 od 11:00 do 21:00 hodin 

• Povinná DEMONTÁŽ stánku dne 7. 9. 2018 od 21:00 hodin 

• Předání cen „Jelonek Karkonoski” účastníkům soutěže ”Krkonošský potravinářský výrobek” a 
„Nejzajímavější regionální produkt” dne 7. 9. 2017 kolem 15:00 hodin (k účasti v soutěži 
zveme všechny účastníky)  

• ÚČAST NA VÝSTAVĚ NENÍ ZPOPLATNĚNA!!  
Poznámka!!  
S ohledem na omezený počet míst a účast zdarma si pořadatel vyhrazuje možnost libovolného 
umístění výstavního stánku v místě konání akce, tj. na náměstí Plac Ratuszowy v Jelení Hoře 
(Polsko), a právo změnit čas konání Výstavy regionálních produktů „Vyrobeno pod Sněžkou”  
ONLINE REGISTRACE.  
 
 
 

 

http://forumsystem.karr.pl/cz/conferences
http://www.karr.pl/

